
 
 

UCHWAŁA NR XXV/158/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz 305, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów w 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 34.966.941,44 zł w tym: dochody bieżące 31.760.133,44 zł, dochody majątkowe 
3.206.808,00 zł, 

2) po stronie wydatków 36.202.560,44 zł w tym: wydatki bieżące 30.698.382,44 zł, wydatki majątkowe 
5.504.178,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 10.579.971,38 zł 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.235.619,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanym z udziałem środków Unii Europejskiej - 
867.000,00 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
313.439,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu - 
55.180,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 5779



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5779



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

750 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

75023 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

756 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

75621 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

-16 000,00 0,00

758 0,00 677 565,00

0,00 0,00

75802 0,00 677 565,00

0,00 0,00

0,00 677 565,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 84 100,00 78 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 100,00 78 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 10 000,00

Administracja publiczna 10 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 201 570,00 6 185 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 623 470,00 3 607 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 677 565,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 46 000,00 30 000,00

Różne rozliczenia 11 936 989,00 12 614 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 677 565,00

Dochody budżetu gminy na rok 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5779



801 0,00 141 900,00

0,00 0,00

80101 0,00 141 900,00

0,00 0,00

0,00 141 900,00

852 0,00 32 722,50

0,00 0,00

85295 0,00 32 722,50

0,00 0,00

0,00 32 722,50

855 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

razem: -56 000,00 852 187,50

0,00 0,00

600 -44 737,00 193 302,00

0,00 0,00

60016 -44 737,00 0,00

0,00 0,00

-44 737,00 0,00

Oświata i wychowanie 255 456,00 397 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 28 900,00 170 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 141 900,00

Pomoc społeczna 630 852,56 663 575,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 6 198,56 38 921,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 32 722,50

Rodzina 39 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
39 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
39 000,00 9 000,00

bieżące 20 383 974,56 21 180 162,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 728 086,00 876 651,00

Drogi publiczne gminne 226 086,00 181 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
226 086,00 181 349,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5779



60078 0,00 193 302,00

0,00 0,00

0,00 193 302,00

razem: -44 737,00 193 302,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-100 737,00 1 045 489,50

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 502 000,00 695 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
502 000,00 695 302,00

majątkowe 3 058 243,00 3 206 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 210 157,00 2 210 157,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 10 579 971,38 10 579 971,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 34 022 188,94 34 966 941,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 210 157,00 2 210 157,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5779



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

717 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 761,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 761,00 2 024 761,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

3 359 761,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 761,00 2 299 761,00 0,00 0,00

938 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

2 735 451,00 2 735 451,00 2 571 951,00 1 815 600,00 756 351,00 5 000,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 871,00 35 871,00 35 871,00 0,00 35 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 322,00 2 771 322,00 2 607 822,00 1 815 600,00 792 222,00 5 000,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 200,00 96 200,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 200,00 98 200,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 600,00 1 975 600,00 1 972 600,00 1 379 600,00 593 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 871,00 33 871,00 33 871,00 0,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 009 471,00 2 009 471,00 2 006 471,00 1 379 600,00 626 871,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 100,00 264 100,00 249 100,00 77 100,00 172 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 100,00 264 100,00 245 100,00 77 100,00 168 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2021
do uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 30 listopada 2021 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 500 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5779



245 100,00 245 100,00 230 100,00 77 100,00 153 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 100,00 245 100,00 226 100,00 77 100,00 149 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 242 368,00 10 081 501,00 9 703 401,00 8 613 600,00 1 089 801,00 0,00 378 100,00 0,00 0,00 0,00 160 867,00 160 867,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 900,00 271 900,00 271 900,00 89 000,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 512 268,00 10 351 401,00 9 973 301,00 8 700 600,00 1 272 701,00 0,00 378 100,00 0,00 0,00 0,00 160 867,00 160 867,00 0,00 0,00

6 502 706,00 6 341 839,00 6 133 739,00 5 474 700,00 659 039,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 160 867,00 160 867,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 400,00 177 400,00 177 400,00 35 500,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 678 106,00 6 517 239,00 6 309 139,00 5 508 200,00 800 939,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 160 867,00 160 867,00 0,00 0,00

1 546 114,00 1 546 114,00 1 493 114,00 1 236 600,00 256 514,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 31 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618 114,00 1 618 114,00 1 565 114,00 1 267 600,00 297 514,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 337,00 280 337,00 263 937,00 249 700,00 14 237,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 837,00 281 837,00 265 437,00 251 200,00 14 237,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 811,00 1 369 811,00 1 305 011,00 1 250 800,00 54 211,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 811,00 1 390 811,00 1 326 011,00 1 271 800,00 54 211,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 516,00 111 516,00 111 516,00 45 500,00 66 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 516,00 111 516,00 111 516,00 55 500,00 56 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

138 000,00 73 000,00 73 000,00 20 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 73 000,00 73 000,00 30 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1 635 952,56 1 635 952,56 1 160 702,56 711 506,76 449 195,80 79 000,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 822,50 40 822,50 40 822,50 0,00 40 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 775,06 1 676 775,06 1 201 525,06 711 506,76 490 018,30 79 000,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 598,56 94 598,56 15 598,56 5 281,76 10 316,80 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 822,50 40 822,50 40 822,50 0,00 40 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 421,06 135 421,06 56 421,06 5 281,76 51 139,30 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 100,00 109 100,00 109 100,00 37 300,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -12 600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 24 700,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 22 300,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -12 600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 700,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 160 867,00

przed zmianą 160 867,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 160 867,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 160 867,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5779



47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 122 950,00 1 866 400,00 1 819 400,00 85 200,00 1 734 200,00 42 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 256 550,00 2 256 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 172 950,00 1 916 400,00 1 869 400,00 85 200,00 1 784 200,00 42 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 256 550,00 2 256 550,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 200,00 391 200,00 344 200,00 0,00 344 200,00 42 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 200,00 431 200,00 384 200,00 0,00 384 200,00 42 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

24 716 095,56 19 486 917,56 17 111 076,56 11 694 333,76 5 416 742,80 1 104 000,00 1 029 841,00 5 000,00 27 000,00 210 000,00 5 229 178,00 5 229 178,00 0,00 0,00

-33 100,00 -33 100,00 -33 100,00 -14 600,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 593,50 664 593,50 660 593,50 99 000,00 561 593,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

25 622 589,06 20 118 411,06 17 738 570,06 11 778 733,76 5 959 836,30 1 104 000,00 1 033 841,00 5 000,00 27 000,00 210 000,00 5 504 178,00 5 504 178,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 579 971,38 10 579 971,38 1 093 937,38 481 176,75 612 760,63 0,00 9 486 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 579 971,38 10 579 971,38 1 093 937,38 481 176,75 612 760,63 0,00 9 486 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 136 550,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2 136 550,00

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 2 797 417,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 2 797 417,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5779



Treść
Klasyfikacja

§
zmiana Plan po zmianie

2 3 5 6

0,00 2 205 298,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.

905 55 180,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 867 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 876 118,00

Przelewy z rachunków lokat 994 407 000,00

38 259,00 969 679,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 38 259,00 969 679,00

z dnia 30 listopada 2021 roku

Lp. Plan

931 420,00

867 000,00

407 000,00

1 4

Rozchody ogółem: 931 420,00

2

4

2 205 298,00

Załącznik Nr 3

1

1 55 180,00

3 876 118,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

do uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Miejskiej w Modliborzycach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5779



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

6057 1 500 000,00 1 500 000,00 Urząd Miejski

6059 1 500 000,00 500 000,00 93 000,00 407 000,00 1 000 000,00 Urząd Miejski

2. 010 01042 6050

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie Michałówka od km 0-660 

do km 1+296

187 000,00 187 000,00 107 000,00 80 000,00 Urząd Miejski

3 600 60013 6050
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w 

Stojeszynie Drugim (na gruntach Gminy 

Modliborzyce)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108735L od km 

0+120 do km 1+110 w miejscowości Lute
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 x x Urząd Miejski

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Stojeszynie 

Drugim
18 000,00 18 000,00 18 000,00 Urząd Miejski

6 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 108736L od km 0+000 

do km 0+850 w miejscowości Wierzchowiska Drugie, 

uszkodzonej w wyniku gwałtownego spływu wód 

opadowych w czerwcu 2021 r.

910 000,00 910 000,00 214 698,00 695 302,00 Urząd Miejski

7 700 70005 6060 Wydatki na zakupy gruntów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

6057 3 236 087,00 112 607,00 112 607,00 3 123 480,00

6059 2 544 394,00 48 260,00 48 260,00 2 496 134,00

9 851 85154 6050

Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz 

miejsc rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo -

zabawowych dla dzieci i młodzieży

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 x x Urząd Miejski

1. 010 01010
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Gminie Modliborzyce

Dział
Łączne koszty 

finansowe

Urząd Miejski

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Zadania inwestycyjne w 2021 r.                                                        

8 801
Termomodernizacja budynków szkolnych na 

terenie Gminy Modliborzyce
80101

Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXV/158/2021                                            

Rady Miejskiej w Modliborzycach                                                                    

z dnia 30 listopada 2021 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021  

(8+9+10+11)

Lata 2022-2023

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5779



 

6057 2 577 900,00 1 388 758,00 0,00 0,00 1 388 758,00 1 189 142,00

6059 1 713 650,00 747 792,00 747 792,00 965 858,00

11 900 90095 6060 Zakup ciągnika 90 000,00 90 000,00 90 000,00 Urząd Miejski

14 507 031,00 4 232 417,00 800 958,00 1 930 094,00 1 501 365,00 10 274 614,00

10 900 90005
Odnawialne źródła Energii w Gminie 

Modliborzyce
Urząd Miejski

Razem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5779


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2021
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na rok 2021
	Zalacznik 3 Plan Przychodów i rozchodów w 2021 r.
	Zalacznik 4 Plan wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2021

		2021-12-10T08:12:46+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




